spíritus carnem et ossa non habet, sicut me vidétis habére. Et cum hoc dixisset, osténdit eis manus et pedes. Adhuc autem illis non credéntibus et mirántibus præ gáudio, dixit: Habétis hic aliquid, quod manducéetur? At illi obtulérunt ei partem piscis assi et favum mellis. Et cum manducásset coram eis, sumens relíquias, dedit eis. Et dixit ad eos: Hæc sunt verba, quæ locútus sum ad vos, cum adhuc essem vobiscum, quóniam necéssè est impléri ómnia, quæ scripta sunt in lege Móysi et Prophétis et Psalmis de me. Tunc apéruit illis sensum, ut intellégerent Scriptúras. Et dixit eis: Quóniam sic scriptum est, et sic oportébat Christum pati, et resúrgere a mórtuis tertia die: et prædicári in nómine ejus poeniténtiam, et remissiórem peccatórum in omnes gentes.

Psalm 17: 14, 16

INTÓNUIT de coelo Dóminus, et Altíssimus dedit vocem suam: et apparuérent fontes aquárum, alle-lúia.

SÚSCIPE, Dómine, fidélium preces cum oblatiōníbus hostiárum: ut, per hæc piæ devotiōnis officia, ad coeléstem glóriam transeámus. Per Dominum.

VERE dignum et justum est, æquum et salutáre: Te quidem, Dómine, omni témpore, sed in hoc potíssimum gloriósius prædicare, cum Pascha nostrum immolátus est Christus. Ipse enim verus est Ag-nus, qui ábstulit peccáta mundi. Qui mortem nostram moriéndo destrúxit, et vitam resurgéndo reparávit. Et ídeo cum Angelis et Archángelis, cum Thronis et Domini-natióibus, cumque omni milítia cælestis exércitus, hymnum glóriæ tuae cánimus, sine fine dicéntes:

hath not flesh and bones, as you see me to have. And when he had said this, he shewed them his hands and feet. But while they yet believed not, and wondered for joy, he said: Have you any thing to eat? And they offered him a piece of a broiled fish, and a honeycomb. And when he had eaten before them, taking the remains, he gave to them. And he said to them: These are the words which I spoke to you, while I was yet with you, that all things must needs be fulfilled, which are written in the law of Moses, and in the prophets, and in the psalms, concerning me. Then he opened their understanding, that they might understand the scriptures. And he said to them: Thus it is written, and thus it behoved Christ to suffer, and to rise again from the dead, the third day: And that penance and remission of sins should be preached in his name, unto all nations.

OFFERTORY

And the Lord thundered from heaven, and the highest gave his voice: Then the fountains of waters appeared, alleluia.

SECRET

Accept, O Lord we beseech thee, the prayers with the sacrifices of the people, and grant that what we have begun at these rites of our piety and devotion, we may pass to the glory of heaven Through our Lord.